
                                           ZARZĄDZENIE NR 68.2015  
  

                                                               WÓJTA GMINY  

DUBICZACH CERKIEWNYCH                                                      

z dnia 5 PAŹDZIERNIKA 2015r. 

  

w sprawie  powołania  obwodowych komisji w wyborach do Sejmu i Senatu RP 

zarządzonych  na dzień 25 października  2015r.      

  

  Na podstawie art. 182  § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2005r. Kodeks Wyborczy( Dz.U. 

Nr 21 , poz. 112 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

  

                                                                § 1.  

  

 Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów  do Sejmu i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 25 października  2015r. w składach określonych w załączniku do 

uchwały.  

  

  

                                                                § 2.   

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  
                                                                                                          Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne  
                                                                                                                  Leon Małaszewski  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

                                                                                           



Załącznik do zarządzenia Nr 68.2015  
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

 z dnia 5 października 2015r.  
  

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dubiczach Cerkiewnych z siedzibą w Zespole 

Szkolno-Oświatowym w Dubiczach Cerkiewnych ul. Parkowa 30:  

    

    1.Mirosława Siemieniuk-Morawska , zam. Dubicze Cerkiewne,  zgłoszona przez KKW                     

Zjednoczona Lewica  

2. Irena Kiprianiuk, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kongres Nowej Prawicy  

3. Barbara Pietruczuk zam. Grabowiec zgłoszona przez KW Czykwin do Senatu  

4. Włodzimierz Misiejuk  zam.Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW JOW Bezpartyjni  

5. Mirosława Artysiewicz , zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość  

6. Krzysztof Repko , zam. Dubicze Cerkiewne , zgłoszona przez KW Korwin  

7. Mikołaj Demianiuk zam. Tofiłowce, zgłoszona przez KW Platformy Obywatelskiej  

8. Małgorzata Skiepko zam. Jagodniki, zgłoszona przez KW Polskiego Stronictwa Ludowego  

9. Krystyna Onopryjuk zam. Dubicze Cerkiewne – zgłoszony przez Wójta Gminy Dubicze 

Cerkiewne  
  

II. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 2 w Starym Korninie z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej , Stary Kornin 62  

    1.Maria Niczyporuk , zam. Witowo,  zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska  

2. Mikołaj Holonko, zam. Jagodniki, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica  

3. Leon Mikulicz zam. Koryciski zgłoszona przez KW Kongres Nowej Prawicy  

    4.Paweł Surel  zam.Jagodniki, zgłoszona przez KW JOW Bezpartyjni  

5. Iwona Stabryła , zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość  

6. Dawid Młodzian , zam. Dubicze Cerkiewne , zgłoszona przez KW Korwin  

7. Ludmiła Pietruczuk zam. Grabowiec, zgłoszona przez KW Czykwin do Senatu  

8. Halina Nazaruk zam. Jagodniki, zgłoszona przez KW Polskie Stronictwo Ludowe  

9. Walentyna Galimska zam. Jagodniki – zgłoszony przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne  

  

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wojnówce z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej ,  

Wojnówka 34  

      

1. Irena Sajewicz , zam.Wojnówka,  zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość  

2. Mirosława Iwaniuk, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Czykwin do Senatu  

3. Maria Kułaj zam. Dubicze Cerkiewne zgłoszona przez KW Kongres Nowej Prawicy  

4. Alicja Gajewska  zam.Wojnówka, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska  

5. Maryla Oksentiuk , zam.Stary Kornin, zgłoszona przez KW Polskie Stronictwo Ludowe      

6. Małgorzata Krawczyk, zam. Witowo , zgłoszona przez KW Korwin  

    7. Dariusz Misiejuk, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW JOW Bezpartyjni  

    8.Sławomir Siemieniuk-Morawski zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KKW Zjednoczona   
         Lewica  

    9. Nina Mierociuk, zam. Hajnówka – zgłoszona przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne  


